_________________________________________________________________________________________________



ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2025

CREDENCIAMENTO Nº001/2025

O Município de São Gabril/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para
conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa jurídica ou pessoa
física para prestação de serviços contínuos especializadas na área de saúde para realização de plantões,
consultas e procedimentos médicos especializados, no atendimento as unidades de saúde do município,
com base no interesse público do sistema único de saúde-sus, de acordo com os critérios, termos e
condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não
havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para
ratificação/homologação. Vanessa Calazans Vasconcelos – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

THYANDRA DINIZ RODRIGUES
BARBOSA

29.506.324/0001-88 HABILITADO(A)

SERVIÇOS MEDICOS DR ROBERTO
SANTOS LTDA

37.929.782/0001-58 HABILITADO(A)

MCS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 29.818.443/0001-76 HABILITADO(A)

São Gabriel/BA, 06 de março de 2025.

Vanessa Calazans Vasconcelos
Agente de Contratação.

		2025-03-07T16:30:35-0300